anni, quod non poterat ire nisi graviter claudicando, stans super 
dictam sepulturam recepit sanitatem virtute Iesu Christi et meritis 
dicti Antonii Peregrini circa horam nonae dicti diei, sicut ipsa 
protestata est coram D. Paulo abbate monasterii de Brundulo, 
D. Castellano monasterii S. Mariae de Porcilia etc. 

Landem speciminis ergo, et ut lector diiudicare valeat quomodo 
abbreviata εἰπέ a Siccone Polentono Acta iuridica miraculorum a 
B. Antonio Peregrino patratorum, tria priora integre exscribimus. 

Hoc est exemplum quorundam miraculorum beati Antonii Pere- 
grini. 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis,ad praesentium aeternae 
rei certitudinem et memoriam futurorum, ad honorem omnipotentis 
Dei ac beatae et gloriosae semperque Virginis Dei genetricis Mariae et 
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omnium sanctorum et sanctarum Dei, necnon beati Antonii Peregrim, 

qui per multos et varios turbines huius saeculi transiens, vitam suam. 

in sancta et honesta conversatione ducens, migravit ad Dominum, et 

per virtutem summi Dei et meritis ac intercessionibus ipsius 

B. Antonii Peregrini miracula infrascripta fuerunt in transitu “et 

migratione ipsius, quae quilibet verus et bonus christianus ipsa vera- 

citer ita sancta poterit intueri. Et facta fuerunt sub 1267, indictione 

Xm at scripta per manum Thealdi notarii de Soligo et. transcripta 

per me Thealdum notarium infrascriptum ex imbreviaturis praedicti 

Thealdi de Soligo, avi mei, mihi concessis per maius consilium com- 

munis Paduae. 
In nomine Christi, anno eiusdem nativitatis 1267,indictione decima, 

die mercurii secundo intrante februarii, Paduae in platea sive cime- 
terio monasterii Sanctae Mariae de Porcilia, praesentibus domno 
Castellano priore monasterii antedicti, archipresbytero Sancti Fidentii 

Paduanae diocesis, presbitero Naymesio ecclesiae Sancti Thomae 
Paduae, domnis Petro de Artinesio, Bartholomeo Alverii de Tacho, 
Dominico quoque Draboni, et Thealdo notario de Soligo et aliis 
multis de Padua, qui infrascriptam infirmam cognoscebant, quando 

erat infirma, et modo eam viderunt sanatam esse. Maria, filia Arme- 
rendae de contracta Sancti Bartholomaei Paduae, hora vespertina 
supradicti diei venit ad sepulturam Antonii Peregrini habens con- 
tractam manum dextram et pedem dextrum similiter, stans supra 

ipsam sepulturam divina misericordia recepit sanitatem de dicta 
sua manu. et in sequenti mane circa auroram in praedicto pede 
recepit sanitatem, virtute domini nostri Iesu Christi et meritis dicti 
Antonii Peregrini.